

事業活動内訳表

(自) 2024年 4月 1日 (至) 2025年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	8,549,952,261	710,876,923	9,260,829,184	9,260,829,184	
		老人福祉事業収益	76,051,472	0	76,051,472	76,051,472	
		児童福祉事業収益	4,928,500	0	4,928,500	4,928,500	
		障害福祉サービス等事業収益	7,853,880	0	7,853,880	7,853,880	
		私的契約利用料収益	68,148,187	144,777,917	212,926,104	212,926,104	
		その他の事業収益	34,099,190	1,131,822	35,231,012	35,231,012	
		経常経費寄附金収益	750,000	0	750,000	750,000	
		サービス活動収益計(1)	8,741,783,490	856,786,662	9,598,570,152	0	9,598,570,152
	費用	人件費	5,772,968,074	509,345,172	6,282,313,246	6,282,313,246	
		事業費	1,312,994,383	143,708,206	1,456,702,589	1,456,702,589	
		事務費	775,036,188	64,129,611	839,165,799	839,165,799	
		利用者負担軽減額	6,440,740	0	6,440,740	6,440,740	
		減価償却費	825,671,360	85,679,834	911,351,194	911,351,194	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 154,137,901	△ 11,440,002	△ 165,577,903	△ 165,577,903	
		サービス活動費用計(2)	8,538,972,844	791,422,821	9,330,395,665	0	9,330,395,665
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	202,810,646	65,363,841	268,174,487	0	268,174,487
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	0	1,209,000	1,209,000	1,209,000	
		受取利息配当金収益	1,560,018	52,990	1,613,008	1,613,008	
		その他のサービス活動外収益	56,275,452	5,735,740	62,011,192	62,011,192	
		サービス活動外収益計(4)	57,835,470	6,997,730	64,833,200	0	64,833,200
	費用	支払利息	121,357,367	11,171,726	132,529,093	132,529,093	
		その他のサービス活動外費用	26,731,506	3,180,160	29,911,666	29,911,666	
		サービス活動外費用計(5)	148,088,873	14,351,886	162,440,759	0	162,440,759
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△ 90,253,403	△ 7,354,156	△ 97,607,559	0	△ 97,607,559	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		112,557,243	58,009,685	170,566,928	0	170,566,928	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	2,942,000	0	2,942,000	2,942,000	
		事業区分間繰入金収益	59,187,757	8,219,683	67,407,440	△ 67,407,440	0
		その他の特別収益	23,211,394	0	23,211,394	23,211,394	
		特別収益計(8)	85,341,151	8,219,683	93,560,834	△ 67,407,440	26,153,394
	費用	固定資産売却損・処分損	467,718	10,975	478,693	478,693	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 5,511	0	△ 5,511	△ 5,511	
		国庫補助金等特別積立金積立額	2,942,000	0	2,942,000	2,942,000	
		事業区分間繰入金費用	8,219,683	59,187,757	67,407,440	△ 67,407,440	0
		その他の特別損失	41,645,609	2,000	41,647,609	41,647,609	
		特別費用計(9)	53,269,499	59,200,732	112,470,231	△ 67,407,440	45,062,791
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	32,071,652	△ 50,981,049	△ 18,909,397	0	△ 18,909,397
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		144,628,895	7,028,636	151,657,531	0	151,657,531	
法人税、住民税及び事業税(12)		0	0	0	0	0	
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)		144,628,895	7,028,636	151,657,531	0	151,657,531	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)		2,532,591,340	378,313,223	2,910,904,563	0	2,910,904,563
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		2,677,220,235	385,341,859	3,062,562,094	0	3,062,562,094
	基本金取崩額(17)		0	0	0	0	0
	その他の積立金取崩額(18)		0	0	0	0	0
	その他の積立金積立額(19)		11,125,000	3,000,000	14,125,000	0	14,125,000
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		2,666,095,235	382,341,859	3,048,437,094	0	3,048,437,094
	収益合計(21)=(1)+(4)+(8)		8,884,960,111	872,004,075	9,756,964,186	△ 67,407,440	9,689,556,746
	費用合計(22)=(2)+(5)+(9)+(12)		8,740,331,216	864,975,439	9,605,306,655	△ 67,407,440	9,537,899,215
	当期活動増減差額(23)=(21)-(22)		144,628,895	7,028,636	151,657,531	0	151,657,531